
 

 

Så gik der endnu et år, siden vi sidst var samlet til en god og hyggelig weekend her i Låsby. Et år hvor vi 
igen ud over at stå for træf og ture, har været involveret i Autocamperrådets arbejde og hvad det har 
medført af bl.a. læserkommentarer primært om samarbejd med DCU – pkt. 5  

Det første træf, var traditionen tro, rødspættetræffet i Vrinners. Som altid et hyggeligt og eftertragtet 
træf, med fælles oplevelser i området, både på cykel i bjergene og travetur til havet. Ikke mindst den 
fælles tilberedning af de mange fisk, kartoflerne og persillesovsen. Alt blev efterfølgende nydt med 
stort velbehag. Desværre må vi nok konkludere, at de indendørs faciliteter ikke er helt optimale, der er 
ikke en god akustik når så mange samles.  

I juni holdt vi sammen med DACF fisketræf ved Børges fisk sø i Årup på Fyn, et godt besøgt og hyggeligt 
træf, med god mad og hyggeligt samvær, nogle stod meget tidligt op for at deltage i fiske 
konkurrencen, hvilket der ikke var det store held ved – der blev fanget en enkelt fisk.  

I august var der træffet i Juelsminde, som vi stadig kalder fest i hvalen, selvom der ikke længere er 
havne fest, men vi har stadig vores egen fest. Igen et populært træf, med god tid til hygge og gåture på 
havnen og lørdags underholdning på havnepladsen med sømandsorkestret og ikke mindst frisk 
røgende makreller. Lørdag aften fælles spisning i teltet, med god og veltillavet mad af værtsparret på 
campingpladsen. 

Også i august var vi til Tønder festival, et godt hyggeligt og dejligt træf med masser af musikalske 
oplevelser rundt i byen. Helt spontant lavede vi fælles spisning i teltet, der stod på pladsen både 
fredag og lørdag aften – alt i alt ren hygge.  

Igen traditionen tro, kyst turen i starten af september, en helt igennem velgennemført tur, med masser 
af oplevelser langs vestkysten. Lige fra vi mødes til ølsmagning ved Nr. Nissum bryghus, til kæmpe 
stjerneskud i Hanstholm, skulpturparken i Blokhus, Fiske buffet i Hirtshals, og via Skagens camping til 
afslutningen på Asaa havn. Samtidig var der alle oplevelserne der var mulighed for selv at vælge på vej 
fra den ene destination til den næste, og som Finn lovede den sidste aften – vi fortsætter rejsen til 
næste september.  

Så kom vi igen til et helt utroligt populært træf, Stjerneskudstræffet i Vildsund. Det taler næsten for sig 
selv, i alt blev der lavet og ikke mindst nydt 80 Stjerneskud. Lørdag formiddag var der rundvisning på 
Vildsund camping center, med festlig underholdning af en lokal musiker inkl. lidt lokal historie.  

Camper året sluttede med julefrokosten i Tønder, igen et godt velbesøgt arrangement i den hyggelige 
jule udsmykkede by med dejlig varm gløgg på torvet og for flere af jer, med lidt julehandel lige over den 
Tyske grænse. Igen med gode lokaler både fredag hvor vi nød vores medbragte mad og lørdag aften 
med veltillavet buffet med risalamande– med mandelgaver til de heldige. God underholdning til, 
spisningen og under den efterfølgende dans. Men – og der var et stort men, der var meget vådt på 
autocamperpladsen – næsten så det krævede søstøvler, og jeg kan kun sige – hvor tog i det pænt.  



Desværre kunne vi heller ikke i 2023 gennemføre Polens tur, tilsyneladende er det ikke der, vi for tiden 
fortrækker at holde vores ferie.  

Ligeledes kunne det lovede træf, ved bl.a., flamingoparken ikke gennemføres, det viste sig at blive alt 
for dyrt, der var på det tidspunkt ingen cafeteria bestyrer, derfor skulle vi betale 4000,- kr. for leje af 
lokalet, oveni entrebilletterne, sammen med dette og mad udefra vurderede vi der var for mange 
udgifter. 

At 2023 har været et rart år for campervenner, kan vi kun takke jer og jeres store og positive opbakning 
til vores arrangementer.  

Nu er vi så i 2024. Vi fik startet med lidt kludder i indbetaling af kontingent, både med hensyn til pris og 
tidspunkt. Det løste sig – og til næste gang har vi udtænkt nogle ændringer, ikke mindst i forhold til 
information på hjemmesiden. Vi er nu godt i gang med planlægning af diverse træf og ture. 

Det første træf, bliver rødspættetræffet. Her har vi taget konsekvensen af den dårlige akustik i Vrinners 
og valgt at flytte arrangementet til Humlum. Et skønt sted, som flere af os har besøgt i forbindelse med 
en af kystturene.  

Turen til Spreewald, er planlagt og vi er næsten klar til afgang, denne gang lykkedes det at få en tur ud 
af landet arrangeret og med fuld tilmelding, måske fordi den har en anden destination – dog kan der 
godt blive plads til to ekstra campere hvis nogen i mellemtiden har fået tid og lyst – bare ta´ en snak 
med Knud, han er så glad for det endelig lykkes at få en tur arrangeret.  

De øvrige arrangementer, arbejdes der på, men mange steder har været lukket i vinter, så det har 
været svært at lave aftaler. Og vi må samtidig konstatere, at vi efterhånden er så mange autocampere i 
Danmark, at pladserne ikke mere er helt så lette at forhandle med, men vent der kommer nyt så snart 
tingene er på plads.  

Vi kan konstatere, det igen har været muligt at aftale træf i Juelsminde i weekenden uge 34 og i 
Vildsund til Stjerneskudstræf i weekenden uge 42. Derudover er julefrokosten fastsat til den 22.- 24. 
november, mere herom senere.  

Herfra en stor tak for 2023 til jer alle, med håbet om et fortsat godt samarbejde i 2024, hvor vi igen har 
fokus på fælles oplevelser og social hygge. 

 

På bestyrelsens vegne, Eva 


